
 

SOS – SDRUŽENÍ OBRANY SPOTŘEBITELŮ, o. s.  
SOS – Consumers Protection Association 

Novákových 8, 180 00 Praha 8 
Výlučný kontaktní adresa: Mečová 5, 602 00 Brno 

Poradenská linka saop@spotrebitele.info  tel.: +420-543 255 371 
900 08 08 08 (8 Kč/min) www.spotrebitele.info  fax: +420-543 255 371 
  

 
 

Registrováno: Ministerstvem vnitra ČR  IČ: 48429627  účet správce: 2600115708 / 2010 
dne 1. 2. 1993 pod č. VSC/1-18141/93-R DIČ: CZ48429627 sídlo: Novákových 8, 180 00 Praha 8 
 

Podmínky členství ve sdružení  
SOS – Sdružení obrany spotřebitelů, o.s. 

 
 
 
 
Registrací se stáváte sympatizujícím členem SOS – Sdružení obrany spotřebitelů, o.s. (dále jen 
SOS), a to až do vystoupení ze sdružení. Do 60 minut od registrace Vám bude přiděleno členské 
číslo SOS, které zjistíte po přihlášení do svého profilu  
(http://www.spotrebitele.info/sluzbyprospotr/stanteseclenem/login.html). 
 
V případě nejasností se můžete dotázat na emailové adrese clen@spotrebitele.info. 
 
Přispívajícím členem se může stát kterýkoliv sympatizující člen. Přispívajícím členem se stanete 
zaplacením příslušného příspěvku na bankovní účet č. 2600115708 / 2010, a to na dobu jednoho 
roku. Jako variabilní symbol uveďte své členské číslo a do zprávy pro příjemce uveďte 
požadovaný typ členství. 
 
Minimální výše příspěvku a podmínky pro MINI členství, včetně výhod jednotlivých typů členství, 
jsou uvedeny na adrese http://www.spotrebitele.info/sluzbyprospotr/vyhodyclenstvi.html. 
Částka poskytnutá nad rámec minimální výše příspěvku je považována za dar SOS na aktivity 
ochrany spotřebitelských práv. 
 
Výhody jednotlivých typů členství mohou být v nezbytných případech měněny, o čemž bude SOS 
vždy informovat na uvedený kontaktní email. 

Registrací souhlasíte se shromažďováním a zpracováním osobních údajů obsažených na této 
přihlášce správcem SOS-Sdružení obrany spotřebitelů, o.s., se sídlem Novákových 8, 180 00 Praha 
8 za účelem vykazování statistických dat pro Ministerstvo průmyslu a obchodu a další projektové 
partnery. Dále i pro účely související s činností a aktivitou sdružení (např. evidenci členských 
příspěvků, komunikaci se členy, evidenci historie členství apod.). Správce (SOS) prohlašuje, že 
bude shromažďovat osobní údaje v rozsahu nezbytném pro naplnění stanoveného účelu a 
zpracovávat je v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. Subjekty údajů 
mají právo na přístup k osobním údajům, na jejich opravu, jakož i další práva vyplývající z § 21 
zákona č. 101/2000 Sb. Udělený souhlas s nakládáním s poskytnutými údaji a materiály můžete vzít 
kdykoliv zpět, je však nutné počítat s důsledkem souvisejícího omezení služeb (například rozesílání 
emailových novinek apod.). 

V Brně dne 3. března 2011 

 

Mgr. Martina Neuročná - předsedkyně SOS, v.r.  
 

 
 


